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  TOIMINTAKERTOMUS 2024 

HALLINTO 

Vuosikokous pidettiin 25.4. Eckerö Linen Finlandia-laivan kokoustilassa,  kokoukseen 

osallistui 17  jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Vuosikokouksessa 

päätettiin valita yhdistyksen hallitukseen viisi jäsentä ja yksi varajäsen. Yhdistyksen 

puheenjohtajaksi valittiin Tuija Siekkinen ja hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Seija Perttula 

(varapuheenjohtaja),  Sari Hakala, Tarja Koppinen, Raili Gustafsson, Marja Teräväinen sekä 

varajäseneksi Matti Ruostela. Kokousmatkalle osallistui 20 henkilöä. 

Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut 9 kertaa.  Hallituksen jäsenet ovat kokouksen 

sijasta käyneet keskusteluja  sähköpostin kautta ja puhelimitse, jossa on edelleen käytössä 
hallituksen jäsenten välinen WhatsApp ryhmä. 

TOIMIHENKILÖT 

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Marja Teräväinen ja taloudenhoitajana Tarja Koppinen. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat olleet Viola Boström ja Hannu Lehto sekä 

varatoiminnantarkastajina  Henrik Sundström ja Eira Mykkänen. Matkailuvastaavana on 
toiminut Tuija Siekkinen sekä tiedotusvastaavana  Sari Hakala. 

TALOUS 

Yhdistyksen tulonlähteenä on ollut jäsenmaksutulot.  Jäsenmaksu nostettiin vuosikokouksen 

päätöksellä  30 euroksi, tukijäsenmaksu 50 €, liittymismaksua ei ole peritty. 

Tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappiotilille. 

Käytössä on ”tippirahasto”, josta matkanjohtaja antaa ulkomaanmatkoilla oppaalle ja 

bussinkuljettajalle ns. ”tippirahan” harkintansa mukaan. 

Edelleen käytössä koneellisesti pidettävä Tappio-kirjanpito-ohjelma. 

JÄSENKUNTA 

Jäsenasiat on käsitelty hallituksen kokouksissa, uusia jäsenanomuksia oli 8,  eroja sen sijaan 

myönnettiin 9 henkilölle. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 68 henkilöä. 
Jäsentilaisuuksia ei ole voitu järjestää. 

Vuosikokous kutsui hallituksen esityksestä kunniajäseniksi viisi henkilöä. 

TIEDOTUSTOIMINTA       

Yhdistyksellämme on edelleen käytössä kotisivut (www.vrmatkailijat.fi). Sivuilta on 

mahdollisuus lukea toiminnastamme mm. tapahtumat, matkakertomukset, historia ym.     

Vuoden aikana  on jäsenistölle  lähetetty  antamiinsa sähköpostiosoitteisiin  tiedotteita. Myös 
kotisivuilta voidaan katsoa  tietoa toiminnastamme. 

http://www.vrmatkailijat.fi/
http://www.vrmatkailijat.fi/


 

MATKAILUTOIMINTA 

Vuoden aikana tarjottiin tehtäväksi 3 ulkomaan matkaa, joista vuosikokousmatka 

laivaristeilynä. Yhteen toiseen ulkomaanmatkaan oli niin vähän osallistujia, että osallistujat 

maksoivat matkan suoraan matkatoimistolle. Kotimaanmatkoja oli tarjolla kaksi eli kesäretki 

ja  pikkujoulumatka  musikaaliesityksineen.  Matkoja ja teatteria   toteutui yhteensä 5.  

Tilaisuuksiin osallistui matkoille 69 henkilöä   ja  teattereihin 30 eli  yhteensä 99 osallistujaa. 

 MATKAT 

25.4. vuosikokous Eckerö Line Finlandia laiva    20 osallistujaa 

14-21.5. Montenegro-Dubrovnik matka, Tilausmatkat Oy 19 

17-19.7. Matka Rauman seudulle, Pohjolan Matka  23 

21-22.11. Teatteri-pikkujoulumatka Kouvolaan Pohjolan Matka 30 

2-7.12. Irlannin matka     7     

 

VR  Matkailijat ry:n hallituksen jäsenet ovat kutsuttuina osallistuneet seuraaviin tilaisuuksiin: 

5.2.  MatkaPojat ry;n Ahvenanmaan infotilaisuus  (Tuija Siekkinen) 

29.9-1.10  Pohjolan Matkojen ryhmänvetäjien opintomatka Uppsalaan  (Tuija Siekkinen ja 
Sari Hakala) 

YLEISTÄ 

Käyty alustavasti  neuvotteluja VRU Veteraanien puheenjohtajan  kanssa yhdistystemme 
välisestä  yhteistoiminnasta.  

 Hallituksen kokoukset on järjestetty Keskustakirjasto Oodin ryhmätiloissa 

 paitsi vuosikokous ja   järjestäytymiskokous pidettiin  Eckerö Linen  Finlandia 

 laivan kokoustiloissa. 

Tiedotusvastaava ylläpitää kotisivuja, mahdolliset  kommentit pyydetään 

  lähettämään sähköpostiosoitteella vrmatkailijat@gmail.com 

 

Helsinki    helmikuu 2025 

 HALLITUS 
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